
 
 

 
 

 
UCHWAŁA Nr 30/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 26 lutego 2015 r.  

w sprawie limitów miejsc na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów 
pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2015/2016 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się następujące limity miejsc na pierwszy rok studiów stacjonarnych, w tym  
maksymalną liczbę studentów podejmujących drugi kierunek studiów stacjonarnych: 
 
1) WYDZIAŁ BIOLOGII I NAUK O ŚRODOWISKU: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Biologia – 60 miejsc, 
 Kierunek Inżynieria środowiska – 95 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Biologia – 30 miejsc; 

 
2) WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ: 

a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Psychologia – 100 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 
 Kierunek Filozofia – 70 miejsc, 
 Kierunek Ochrona środowiska – 85 miejsc, 
c) Studia II stopnia: 
 Kierunek Filozofia – 60 miejsc, 
 Kierunek Ochrona środowiska – 60 miejsc; 

 
 
3) WYDZIAŁ MATEMATYCZNO – PRZYRODNICZY. SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Matematyka – 100 miejsc, 
 Kierunek Informatyka – 120 miejsc, 
 Kierunek Fizyka – 20 miejsc, 
 Kierunek Chemia – 31 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Matematyka – 60 miejsc, 
 Kierunek Informatyka – 50 miejsc, 
 Kierunek Chemia – 20 miejsc, 
 Kierunek Fizyka – 20 miejsc; 



 
 

4) WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I SPOŁECZNYCH: 
a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Archeologia – 25 miejsc, 
 Kierunek Zarządzenie dziedzictwem kulturowym – 25 miejsc, 
 Kierunek Historia sztuki – 75 miejsc, 
 Kierunek Ochrona dóbr kultury i środowiska – 50 miejsc, 
 Kierunek Historia – 70 miejsc, 
 Kierunek Historia cywilizacji śródziemnomorskiej – 30 miejsc, 
 Kierunek Politologia – 60 miejsc, 
 Kierunek Europeistyka – 50 miejsc, 
 Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne – 90 miejsc, 
 Kierunek Socjologia – 90 miejsc, 
 Kierunek Praca socjalna – 60 miejsc, 
 Kierunek Ekonomia – 90 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Archeologia – 20 miejsc, 
 Kierunek Historia sztuki – 50 miejsc, 
 Kierunek Historia – 50 miejsc, 
 Kierunek Politologia – 50 miejsc, 
 Kierunek Europeistyka – 30 miejsc, 
 Kierunek Socjologia – 80 miejsc; 

 
5) WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Filologia polska – 70 miejsc, 
 Kierunek Kulturoznawstwo – 100 miejsc, 
 Kierunek Filologia: 

– – specjalność: Filologia klasyczna – 25 miejsc, 
– – specjalność: Filologia włoska – 34 miejsca, 

b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Filologia polska – 70 miejsc, 
 Kierunek Kulturoznawstwo – 70 miejsc, 
 Kierunek Filologia: 

– – specjalność: Filologia klasyczna – 10 miejsc; 
 
 
6) WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Pedagogika – 120 miejsc, 
 Kierunek Pedagogika specjalna – 81 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Pedagogika – 120 miejsc; 

 
 



 
 

 

7) WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI: 
a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Prawo – 350 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 
 Kierunek Administracja – 250 miejsc, 
 Kierunek Stosunki międzynarodowe – 200 miejsc, 
c) Studia II stopnia: 
 Kierunek Administracja – 250 miejsc, 
 Kierunek Stosunki międzynarodowe – 150 miejsc; 

 
 
8) WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO: 

a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Prawo kanoniczne:  

– – specjalność kanoniczno-cywilna – 50 miejsc, 
– – specjalność kanoniczna (dla duchownych) – 4 miejsca; 

 
 
9) WYDZIAŁ STUDIÓW NAD RODZINĄ: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Nauki o rodzinie – 30 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Nauki o rodzinie – 26 miejsc; 

 
 
10) WYDZIAŁ TEOLOGICZNY: 

a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Teologia: 

– – specjalność: Teologia ogólna – 20 miejsc, 
– – specjalność: Edukacja medialna i dziennikarstwo – 30 miejsc (minimalna liczba: 
10 miejsc), 
– – specjalność: Nauczycielsko-katechetyczna – 10 miejsc, 
– – specjalność: Turystyka krajów biblijnych – 21 miejsc, 
– – specjalność: Coaching i mediacje społeczne – 30 miejsc (minimalna liczba: 10 
miejsc), 
– – specjalność Asystent pastoralny – 20 miejsc (minimalna liczba: 10 miejsc), 

b) Studia I stopnia: 
 Kierunek Dziennikarstwo i komunikacja społeczna:  

– – specjalność: Dziennikarstwo ogólne – 90 miejsc, 
– – specjalność: Komunikacja medialno-kulturowa – 30 miejsc, 

 Kierunek Religioznawstwo – 10 miejsc (minimalna liczba: 10 miejsc), 
c) Studia II stopnia: 
 Kierunek Dziennikarstwo i komunikacja społeczna:  

– – specjalność: Komunikacja medialno-marketingowa – 60. 
 
 
 
 



 
 

 

§ 2 
 

Ustala się następujące limity miejsc na pierwszy rok studiów niestacjonarnych: 
 
 
1) WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ: 

a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Psychologia – 100 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 
 Kierunek Filozofia – 50 miejsc, 
 Kierunek Ochrona środowiska – 80 miejsc, 
c) Studia II stopnia: 
 Kierunek Filozofia – 50 miejsc, 
 Kierunek Ochrona środowiska – 80 miejsc; 

 
 
2) WYDZIAŁ MATEMATYCZNO–PRZYRODNICZY. SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Matematyka – 60 miejsc, 
 Kierunek Informatyka – 60 miejsc; 

 
 
3) WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I SPOŁECZNYCH: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Politologia – 100 miejsc (minimalna liczba: 25 miejsc), 
 Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne – 200 miejsc, 
 Kierunek Europeistyka – 100 miejsc (minimalna liczba: 25 miejsc), 
 Kierunek Socjologia – 60 miejsc (minimalna liczba: 35 miejsc), 
 Kierunek Praca Socjalna – 60 miejsc (minimalna liczba: 35 miejsc), 
 Kierunek Ekonomia – 150 miejsc (minimalna liczba: 35 miejsc), 
 Kierunek Historia sztuki – 45 miejsc (minimalna liczba: 20 miejsc), 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Politologia – 100 miejsc (minimalna liczba: 20 miejsc), 
 Kierunek Socjologia - 60 miejsc (minimalna liczba: 25 miejsc), 
 Kierunek Historia Sztuki – 30 miejsc (minimalna liczba: 12 miejsc), 
 Kierunek Historia – 60 miejsc; 

 
 
4) WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Filologia polska – 50 miejsc, 
 Kierunek Kulturoznawstwo – 50 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Filologia polska – 50 miejsc, 
 Kierunek Kulturoznawstwo – 50 miejsc; 

 
 
 
 



 
 

5) WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH: 
a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Pedagogika – 120 miejsc, 
 Kierunek Pedagogika specjalna – 80 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Pedagogika – 120 miejsc; 

 
 
6) WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI: 

a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Prawo – 300 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 
 Kierunek Administracja – 200 miejsc, 
 Kierunek Stosunki międzynarodowe – 100 miejsc (minimalna liczba: 40 miejsc), 
c) Studia II stopnia: 
 Kierunek Administracja – 250 miejsc, 
 Kierunek Stosunki międzynarodowe – 100 miejsc (minimalna liczba: 40 miejsc); 

 
 
7) WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO: 

a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Prawo kanoniczne: specjalność kanoniczna – brak limitu; 

 
 
8) WYDZIAŁ STUDIÓW NAD RODZINĄ: 

a) Studia I stopnia: 
 Kierunek Nauki o rodzinie – 50 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 
 Kierunek Nauki o rodzinie – 50 miejsc; 

 
 
9) WYDZIAŁ TEOLOGICZNY: 

a) Studia jednolite magisterskie: 
 Kierunek Teologia: 

– – specjalność: Teologia ogólna – 100 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 
 Kierunek Religioznawstwo – 20 miejsc (minimalna liczba: 10 miejsc). 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                             
                               

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


